AgroHof.ER [

Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2-Axt Zuriuck Manure Spreader

Parameters
Name
Kapazitat (m?3)
Lange
Breite
Radstand
Héhe

min. PS

Beschreibung

Standardausristung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/v167-11226

Einheit
18 m3
5800 mm
2550 mm
2310 cm
3600 mm

160 hp

Druckluftbremse zugelassen 163/2013 Luftbremsanlage der EU (180430 fiir 2 Achsen, 270430 flir 3 Achsen)

Schiebesystem mit Doppelboden

Latenrost

Spiralen mit auswechselbaren Platten und Klingen
Lenkachse und Standard-Boot- oder Tandemfedern
Bremsanlage mit automatischem Lasterfassungsventil
Hydraulische Innentiir

Schutz hydraulische Tlr auBen an den Bechern

Hydraulischer Stutzschenkel
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