



Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2-Axt Zurück Manure Spreader



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/v167-11226>



Parameters

Name	Einheit
Kapazität (m³)	18 m³
Länge	5800 mm
Breite	2550 mm
Radstand	2310 cm
Höhe	3600 mm
min. PS	160 hp

Beschreibung

Standardausrüstung

Druckluftbremse zugelassen 163/2013 Luftbremsanlage der EU (180+30 für 2 Achsen, 270+30 für 3 Achsen)

Schiebesystem mit Doppelboden

Latenrost

Spiralen mit auswechselbaren Platten und Klingen

Lenkachse und Standard-Boot- oder Tandemfedern

Bremsanlage mit automatischem Lasterfassungsventil

Hydraulische Innentür

Schutz hydraulische Tür außen an den Bechern

Hydraulischer Stützschenkel